
ZARZĄDZENIE NR  74/2019 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia  27 maja 2019 r. 

 

w  sprawie powierzenia gminnej jednostce organizacyjnej  

 administrowania zabudowaną nieruchomością gruntową 

stanowiącą własność gminy.    

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 506)  

 

zarządzam, co następuje:                              

§ 1.  Powierzam Miejskiemu Zakładowi  Komunalnemu  w Głownie  z siedzibą   

95-015 Głowno, ul. Dworska 3, na czas nieoznaczony, administrowanie zabudowaną 

budynkiem mieszkalnym nieruchomością stanowiącą własność Gminy Miasta Głowno, 

obejmującą w obrębie ewidencyjnym G-14 działkę gruntu nr 1 o powierzchni 0,0535 ha, 

położoną w Głownie przy ulicy Wojska Polskiego 1-3, uregulowaną w księdze wieczystej  

nr LD1G/00003623/2, wchodzącą w skład komunalnego zasobu mieszkaniowego Gminy 

Miasta Głowno. 

 

§ 2. Na potrzeby związane z administrowaniem nieruchomością, o której mowa w § 1, 

Miejski Zakład Komunalny w Głownie otrzymywać będzie corocznie środki finansowe  

w ramach dotacji przedmiotowej, przeznaczonej na utrzymanie komunalnego zasobu 

mieszkaniowego Gminy Miasta Głowno. 
                                                       

§ 3. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego                    

w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       

 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

               /-/ 

Grzegorz Janeczek  


